croissance externe (environ 30% de la levée de fonds).

Calendrier de l’opération – Prochaines échéances

2 juillet 2014

 Début des négociations des actions de la Société sur le marché réglementé
d’Euronext à Paris sous la forme de promesses d’actions (jusqu’au 4 juillet 2014
inclus)

4 juillet 2014  Règlement-livraison de l’OPO et du Placement Global

7 juillet 2014
 Début des négociations des actions Viadeo sur le marché réglementé d’Euronext

à Paris, Compartiment B

31 juillet 2014
 Date limite d’exercice de l’Option de surallocation
 Fin de la période de stabilisation éventuelle

Le présent communiqué ne doit pas être publié, transmis ou distribué, directement ou indirectement, sur
le territoire des Etats-Unis, du Canada, de l’Australie ou du Japon.

3 / 5

Répartition du capital après l’Offre et conversion des obligations convertibles  (avant

exercice de la clause de surallocation)

 Détention avant l’Offre

Détention après l’Offre
et conversion des OC

(avant exercice éventuel
de la clause de
surallocation)

Actionnaires
Nombre
d’actions

% du
capital et
des droits
de vote

Nombre
d’actions

% du
capital et
des droits
de vote

Dan Serfaty (PDG) 25 0,00% 11.819 0,12%

Karen Serfaty 358.925 4,55% 284.251 2,84%

Thierry Lunati (DGD) 342.325 4,34% 297.870 2,98%

Fondateurs et apparentés 701.275 8,90% 593.940 5,94%

AV3 (ex AGREGATOR)  1.316.350 16,70% 1.330.385 13,30%

Idinvest Partners 1.109.800 14,08% 1.372.504 13,72%

Ventech 970.875 12,31% 1.114.620 11,14%

AFV2 Investissement 359.275 4,56% 376.234 3,76%

BPI France Participations (ex
FSI)

524.500 6,65% 1.063.227 10,63%

CREADEV  221.200 2,81% 247.515 2,47%

PGA Invest 226.500 2,87% 231.763 2,32%

Allianz Vie 104.900 1,33% 104.900 1,05%

Autres investisseurs financiers 538.625 6,83% 615.154 6,15%

Investisseurs Financiers 5.372.025 68,14% 6.456.302 65,13%

CBC (China Biznetwork Corp) 1.124.825 14,27% 1.124.825 11,24%

Unyk Holding 277.925 3,53% 277.925 2,78%

Actionnaires ApnaCircle 202.125 2,56% 202.125 2,02%

Actionnaires Soocial 41.200 0,52% 41.200 0,41%

A Capital - - 397.504 3,97%

Autres investisseurs 1.646.075 20,88% 2.043.579 20,43%

Personnes physiques  164.450 2,09% 156.344 1,56%

Public - - 753.088 7,53%

Total 7.883.825 100,00% 10.003.253 100,00%

Codes d’identification des titres Viadeo

 Libellé : Viadeo

 Code ISIN : FR0010325241

 Mnémonique : VIAD

 Compartiment : Compartiment B

 Secteur d’activité : 9535 – Internet (classification ICB)

Le présent communiqué ne doit pas être publié, transmis ou distribué, directement ou indirectement, sur
le territoire des Etats-Unis, du Canada, de l’Australie ou du Japon.

4 / 5

Intermédiaires financiers

Chefs de file - Teneurs de livre associés

Co-Chef de file

Conseil de la Société

●●●

Informations accessibles au public

Les documents juridiques et financiers devant être mis à la disposition des actionnaires peuvent être